
 
 

 

 

 

 
 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS 

Universidad del Perú, Decana de América 

FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 
DECANATO 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Facultad de Ingeniería de Sistemas e Informática – Decanato 2° piso / Av. Germán Amezaga 375, Lima 1 

Teléfono: 6197000 anexos 3602 y 3617  

 

VISTO, el Expediente digital N° F2020-20200000104, de fecha 20 de Noviembre del 2020, 

relativo a la designación del Vicedecano Académico de la Facultad de Ingeniería de Sistemas 

e Informática, y; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  mediante  Resolución Decanal N° 000574-D-2020-FISI/UNMSM de 26 de noviembre de 

2020, se aprobó entre otros, la asignación de la Dra. Luzmila Elisa Pró Concepción, con 

código Nº 055123, docente permanente Principal a Dedicación Exclusiva, como Vicedecana 

Académica de la Facultad de Ingeniería de Sistemas e Informática, a partir del 25 de 

noviembre de 2020; 
  

Que mediante Informe Virtual N° 01376-DGA-OGRRHH/2020, el Jefe de la Oficina de 

Recursos Humanos, solicita que se modifique el tercer resolutivo en el sentido de que se trata 

de una asignación de funciones, y se adjunte documentación que acredite que cumple con los 

requisitos exigidos para el cargo, según el artículo 71 del Estatuto de la UNMSM ;  
 

En uso a las  atribuciones que las disposiciones legales le confieren,  el   Decano de la 

Facultad de Ingeniería de Sistemas e Informática; 
 

SE RESUELVE: 
 

1. MODIFICAR el tercer resolutivo de la Resolución de Decanato N° 000574-D-2020-

FISI/UNMSM de fecha 26 de noviembre de 2020, como se indica: 

 

Dice: 
 

DESIGNAR a la Dra. Luzmila Elisa Pró Concepción, con código Nº 055123, docente 

permanente Principal a Dedicación Exclusiva, como Vicedecana Académica de la 

Facultad de Ingeniería de Sistemas e Informática, a partir del 25 de noviembre de 2020. 
 

Debe decir: 
 

 ASIGNAR funciones a la Dra. Luzmila Elisa Pró Concepción, con código Nº 055123, 

docente permanente Principal a Dedicación Exclusiva (D.E), como Vicedecana Académica 

de la Facultad de Ingeniería de Sistemas e Informática, a partir del 25 de noviembre de 

2020. 
 

Quedando vigente todo lo demás que ella contiene. 
 

2. Elévese la presente Resolución de Decanato al Rectorado, para su ratificación. 

     Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

 

 

 

                               Dr. Carlos Edmundo Navarro Depaz 

                                                Decano 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Universidad Nacional Mayor
de San Marcos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://spsgd.unmsm.edu.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: GGSGFHA


		RESOLUCIÓN DECANAL N° 000007-2021-D-FISI/UNMSM
	2021-01-09T08:40:28-0500
	Lima
	NAVARRO DEPAZ Carlos Edmundo FAU 20148092282 soft
	Soy el autor del documento




